
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-01/24-01/30 

URBROJ: 2163-40-01-04/42-24-3 

Vrsar-Orsera, 11.12.2024. 

 

 

 Na temelju članka 42. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-

Orsera", broj 02/21), Općinsko vijeće na sjednici održanoj 11.12.2024. godine razmotrilo je 

Godišnji plan i program odgojno-obrazovnog rada Dječjeg vrtića Tići Vrsar za pedagošku 

godinu 2024./2025., te donijelo sljedeći: 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I.   

Prihvaća se Godišnji plan i programa odgojno – obrazovnog rada, pedagoška godina 

2024./2025. 

 

 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Općine Vrsar-Orsera, a Godišnji 

plan i programa odgojno – obrazovnog rada, pedagoška godina 2024./2025. na mrežnim 

stranicama Vrtića.  

 

 

 

 

 PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Davor Brečević 

 

 

 

 

 


